
Experimentální covid injekce: V Německu byl
zaznamenán značný nárůst dopravních nehod
způsobených náhlou zdravotní indispozicí
- CZ24 News | 29. dubna 2022

NĚMECKO: I když statistiky hovoří jasně a to, co se potvrdilo v Německu, se nyní potvrzuje i v
Rakousku, oficiálně se tyto podivné nehody, jejichž nevídaný nárůst je zaznamenáván zhruba rok, s
ničím nespojují. Tedy podobně, jako v případě nezvykle vysokého počtu náhle kolabujících sportovců,
se tato anomálie s ničím nespojuje…

Od roku 1970 klesl počet úmrtí na silnicích v Německu a Rakousku o téměř 90 procent. Nyní se však
zjevně objevují známky obratu trendu – a kolem toho se objevuje ošklivé podezření.

Již od druhé poloviny roku 2021 přibývá vážných dopravních nehod na otevřených úsecích silnic a
nehod s účastí několika vozidel. Na německých silnicích bylo za jeden den zaznamenáno až devět
takových dopravních nehod. Cyklisté také každý den padají bez vnějšího impulsu a obvykle již
nereagují, když dorazí první pomoc. Svědci a zúčastnění, ale také vládní experti, nejsou schopni tyto
události vysvětlit.

Poté, co jsou osoby, které se nehod účastní, přijaty do nemocnice, se objevuje dosud velmi vzácné
vysvětlení, které, jak je dobře známo, bývá běžné i na sportovních hřištích po celý rok: pacient utrpěl
náhlý kolaps. Většinou jsou diagnostikovány srdeční záchvaty, vzácněji mrtvice a plicní embolie.
Počet nenahlášených případů je stále nejasný.

Pro Rakousko by extrapolace z předchozích údajů několika zemí mohly znamenat až 100 dalších
úmrtí na silnicích na konci roku v důsledku „naléhavých zdravotních situací“ za volantem nebo v
sedadle jízdního kola. Náhlá ztráta vědomí se nyní stala druhou nejčastější příčinou smrtelných
dopravních nehod, před přibližně 30 úmrtími na silnicích způsobenými alkoholem ročně.

Vzhledem k tomu, že tyto akumulace byly pozorovány až od začátku masového očkování proti
Covid-19 a po celé Evropě, je zřejmé podezření, že vývoj by mohl mít něco společného s novým
typem mRNA vakcíny podávané na celostátní úrovni. Podle odborníků mají záněty cévních stěn často
způsobené vakcínami Covid přinejmenším potenciál ucpat nebo způsobit prasknutí postižených žil i
mnoho měsíců po injekci.

A důvodem bylo náhlé srdeční selhání, mrtvice nebo paralýza.

Sečteno a podtrženo, ve druhém roce očkovací kampaně by se očkovaní lidé mohli stát větším
rizikovým faktorem než opilí řidiči. Je proto nezbytné systematicky zkoumat statistiky nehod, aby se
potvrdily důsledky očkování.

 

https://cz24.news/experimentalni-covid-injekce-v-nemecku-byl-zaznamenan-znacny-narust-dopravnich-nehod-zpusobenych-nahlou-zdravotni-indispozici/
https://cz24.news/experimentalni-covid-injekce-v-nemecku-byl-zaznamenan-znacny-narust-dopravnich-nehod-zpusobenych-nahlou-zdravotni-indispozici/
https://cz24.news/experimentalni-covid-injekce-v-nemecku-byl-zaznamenan-znacny-narust-dopravnich-nehod-zpusobenych-nahlou-zdravotni-indispozici/
https://freewestmedia.com/2022/04/28/medical-emergencies-in-berlins-road-traffic-accident-stats-are-piling-up/
https://zuerst.de/2022/04/27/immer-mehr-medizinische-notfaelle-im-strassenverkehr-ist-die-corona-impfung-schuld/
https://freewestmedia.com/2021/11/26/at-least-69-athletes-collapse-in-one-month-many-dead/


 

AfD v saském zemském sněmu mezitím neuspěla s žádostí o zrušení povinného očkování v
ošetřovatelském a zdravotnickém sektoru. Všechny ostatní strany ve státním parlamentu žádost
jednomyslně zamítly.

Pod názvem „Svoboda očkování pro každého“ vyzvala AfD k odpovídající změně zákona o ochraně
před infekcemi ve Spolkové radě. Vůdce strany AfD řekl, že vlastní tělo by nikdy nemělo být k
dispozici politikům a vládám. V této souvislosti také poukázal na do očí bijící nedostatek
ošetřovatelského personálu. Pro pacienty je nyní ještě obtížnější najít lékaře a musí se smířit s
delšími čekacími dobami na operace.

Ostatní parlamentní skupiny tvrdohlavě odmítaly tyto a všechny ostatní argumenty předložené AfD.
Stěžovali si, že AfD vytváří náladu proti očkování.

Povinné očkování v sektoru péče bylo zavedeno celostátně v polovině března. Do konce
vykazovaného období bylo v Sasku, které již nyní trpí akutním nedostatkem odborného personálu,
zaznamenáno přibližně 18 000 případů neočkovaných zaměstnanců, kteří byli nuceni odejít z práce.

Novější studie vyvodily závěry a citovaly přesvědčivé důkazy, že vakcínám je třeba se vyhnout, a že
je neetické je povinně nařídit. Vakcína nezachránila žádné životy a neexistují žádné vědecké důkazy
o přínosu proti úmrtnosti ze všech příčin.

Dánská předtisková studie v Lancetu, která analyzovala údaje z 9 klinických studií, podporuje názor,
že vakcíny mRNA nezachraňují životy.

Článek Stephanie Seneffové a Petera McCullougha s názvem „Vrozená imunitní suprese očkováním
sars-CoV-2 mRNA: Úloha G-kvadruplexů, exozomů a mikroRNA“ ukázala, že vakcíny dokonce
nevratně poškozují imunitní systém.

Vakcíny také zhoršují schopnost odolávat budoucím variantám viru. Proto více dávek pouze
zvyšuje zranitelnost vůči infekci. Příjemci dvou injekcí mají podle zjištění studií 13krát menší
pravděpodobnost, že si vyvinou plnou přirozenou imunitu vůči průlomové infekci.

Čísla ve Velké Británii jsou znepokojující, stejně jako čísla z farmaceutického řetězce Walgreens v
USA: Injekce nefungují, a to ani pro starší lidi, kteří jsou nejzranitelnější skupinou. Ukázalo se, že
třetí dávka  zanechává člověka v mnohem horším imunitním stavu než v jakém je neočkovaný (více
než dvakrát větší pravděpodobnost, že bude infikován)“, poznamenal blogger Steve Kirsch.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

https://cz24.news/donate/
https://stevekirsch.substack.com/p/three-new-papers-everyone-should?s=r
https://papers.ssrn.com/sol3/papers.cfm?abstract_id=4072489
https://www.medrxiv.org/content/10.1101/2022.04.18.22271936v1
https://t.me/cz24news


ZDROJ

https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/v-nemecku-byl-zaznamenan-znacny-narust-dopravnich-nehod-zpusobenych-nahlou-zdravotni-indispozici/

